amara CfMunicipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 96/2.023. Em 1 de fevereiro de 2.023.

ASSUNTO: requisita informações.

Senhor Prefeito:

Dada a aprovação, em sessão ordinária, do
REQUERIMENTO N° 62/2.023 (cópia e autoria em anexo), requeremos a Vossa
Excelência informações sobre possível recurso destinado a compra de triturador.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

0.41, 4.1,(Art

JOSE LIES BUCHALLA

Nttpnerpere.ger /..x.. -C4101 URPRO

= JOSÉ LUIS BUCHALLA, =
PRESIDENTE.

EXMO SENHOR
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD PREFEITO MUNICIPAL DE
BIRIGUI —SP.